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Sisällys
 
Uudenmaan Partiopiiri on noin 5000 suomenkielisen partiolaisen ja 59 viikkotoimintaa 
järjestävän paikallisen partiolippukunnan piirijärjestö. Piirin toiminta-alueen 
lippukunnat sijaitsevat kauniissa kaaressa pääkaupunkiseudun ympärillä Hangosta 
Hyvinkään ja Mäntsälän kautta Virolahdelle. Piiri tukee ja palvelee lippukuntien 
partiotoimintaa useilla osa-alueilla: huolehtii edunvalvonnasta ja neuvonnasta, järjestää 
ohjelma- ja koulutustapahtumia sekä erilaisia kampanjoita, markkinoi, viestii ja huolehtii 
yhteistyökumppaniverkostosta sekä koordinoi lippukuntien lähitukea, aluetyötä. 

Tervetuloa lukemaan kuvausta Uudenmaan Partiopiirin vuodesta 2018. Piirin toiminnan 
painopisteet sekä tärkeimmät tavoitteet noudattavat Suomen Partiolaisten strategiaa. 
Tämä vuosikertomus on jaoteltu näiden tavoitteiden mukaan.
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1. Yleiskuvaus vuodesta 2018

Toimintavuonna 2018 piirin näkyvintä toimintaa olivat 700 osallistujan sudenpentu- 
ja seikkailijatapahtuma, tarpoja- ja samoajaikäisten ohjelmatapahtumat, jotka 
keräsivät yhteensä 290 osallistujaa (luku ei sisällä partiotaitokilpailuja), sekä piirin 
yhteisvastuuhanke, jossa kokeiltiin uusia tapoja tarjota partio-ohjelmaa lapsille ja 
nuorille kouluilla ja nuorten suosimissa oleskelupaikoissa. Näiden lisäksi piiri järjesti 
perustoimintaan kuuluvia johtamis- ja taitokoulutuksia. 

Vuoden 2018 ohjelman valtakunnallisena teemana olivat luotsit ja 
luotsaaminen. Teema oli esillä luotsaamisaiheisessa aluetapaamisessa, ja
 piirin lippukuntien luotseille tarjottiin vuoden aikana luotsikoulutukset 
ilmaiseksi. Lisäksi palautetoimikunta perusti piirille Luotsisoljen, joka voidaan
 myöntää partiolaiselle, joka on aktiivisella toiminnallaan tarpoja-, samoaja- tai 
vaeltajaluotsina tukenut merkittävällä tavalla nuorten kasvamista ja lippukunnan 
keskeistä ohjelmatoimintaa.

Vuoden aikana piirin alueelle perustettiin kaksi uutta lippukuntaa: Lohjanjärven 
Loiske Lohjalle ja Sammon Takojat Keravalle.

Vuoden aikana tehtiin lukuisia uudistuksia piirin toimintamuotoihin sekä organisaatioon. 
Vuoden alusta alue-toiminnanala jaettiin kahden hallituksen jäsenen alaisuuteen, joista 
toinen vastasi aluevalmentajista ja toinen lippukuntien erityistuesta. Koulutuksen 
toiminnanalasta erkautettiin vapaaehtoistuen toiminnot omaksi toiminnanalakseen 
ja sen vetämisestä vastasi oma hallituksen jäsen. Loppuvuodesta tehtiin päätös piirin 
työntekijöiden ulkoistamisesta Suomen Partiolaisille. Tämän seurauksena piirin 
henkilöstö siirtyi Suomen Partiolaisten henkilöstöksi vuoden 2019 alussa.

Syksyllä tehtiin päätös siirtyä nykyiseltä internetsivutoimittajalta Suomen Partiolaisten 
keskitetysti hankkimaan palveluun. Keskitetty palvelu mahdollistaa visuaalisesti ja 
toiminnallisuuksiltaan yhteneväiset sivut Suomen Partiolaisten sekä mukana olevien 
partiopiirien kesken. Samalla päätettiin siirtyä lehtimuotoisen piirilehti Pärskeen 
julkaisussa paperista sähköiseen Partiomedia-julkaisualustaan.

Vuoden  aikana käytiin Suomen Partiolaisten johdolla arvokeskustelua, jonka tarkoituksena 
oli selvittää miten partiolaiset kokevat Suomen Partiolaisten peruskirjan tällä hetkellä 
kuvaaman arvopohjan. Keskustelun pohjalta Suomen Partiolaisten jäsenkokous päätti 
marraskuussa 2018 aloittaa peruskirjan ja partiolupauksen uudistamisprosessin.

     Kahden vuoden 2020 suurprojektin, piirileirin ja
     partiotaitojen kevät-SM-kilpailujen, tekeminen aloitettiin 
     rekrytoimalla kummallekin tapahtumalle johtajat 
     sekä piirileirille ohjausryhmä.
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2. Partio kuuluu kaikille

Partio haluaa olla Suomen vaikuttavin nuoriso- ja kasvatusjärjestö, joka pystyy 
tarjoamaan hyvän harrastuksen, mielekästä tekemistä ja turvallisen yhteisön yhä 
useammalle lapselle ja nuorelle. Partion kasvu tarkoittaa uusien kohderyhmien mukaan 

ottamista ja uusille kohderyhmille harrastusmahdollisuuksien tarjoamista, mutta 
ennen kaikkea olemassa olevien lippukuntien hyvinvoinnin ja tulevaisuuden 

turvaamista. Uusien jäsenten jatkuvalla mukaan ottamisella varmistamme, että 
partio on elinvoimaista ja partiolla on tekijöitä tulevinakin vuosikymmeninä. 

2.1 Enemmän partiolaisia

Uudenmaan alueella on runsaasti tilaa uudelle partiotoiminnalle. 
Vuonna 2018 Uudenmaan Partiopiiri panosti kasvuun monella tasolla, 

 joista seuraavassa esimerkkejä:

Suomen Partiolaisten Partioneuvosto hyväksyi perhepartion viralliseksi 
osaksi partiota ja sen myötä piiri lisäsi viestintää ja kannusti lippukuntia 

perhepartioryhmien käynnistämiseksi. Perhepartio on alle kouluikäisten toimintaa, 
johon lapsi osallistuu yhdessä aikuisen, yleensä huoltajansa kanssa. Perhepartioryhmien 
kautta lippukunnat tavoittavat perheen yhteistä harrastusta etsivät sekä pystyvät 
paremmin pitämään kiinni pikkulapsiarkea elävistä johtajaikäisistään. Perhepartiosta 
kasvaa lippukuntiin osaavia ja reippaita sudenpentuja ja heille partioon jo perehtyneitä 
ja toiminnasta innostuneita johtajia. Vuoden lopussa viidessä uusmaalaisessa 
lippukunnassa oli yli viisi  alle 7-vuotiasta III-jäsentä eli ainakin näissä lippukunnissa 
oli perhepartiotoimintaa. Kaikki käynnistymässä olevat ryhmät eivät olleet vielä tässä 
vaiheessa merkinneet jäseniään.

Piiri perusti vuoden aikana kaksi uutta lippukuntaa, Lohjanjärven Loiskeen Lohjalle 
sekä Sammon Takojat Keravalle. Lisäksi valmisteltiin uuden lippukunnan perustamista 
erityisesti Vihdin Nummelaan ja meripartiotoiminnan käynnistämistä Sipooseen, mutta 
nämä hankkeet eivät vielä ottaneet tuulta siipiensä alle. Lohjanjärven Loiskeen erityispiirre 
on vesipartiotoiminta ja sen taustayhteisönä toimii Lohjan Purjehtijat. Sammon Takojien 
erityispiirre on sen perustaminen yhteistyössä Keravan kunnan KreavaKerava-projektin 
kanssa. Lippukunta tavoittelee monikulttuurista jäsenistöä ja 
segregaation vähentämistä toiminta-alueellaan.

Uusien lippukuntien perustamisen lisäksi piirin Hautomo-ryhmä tuki 
kymmentä erityistukea tarvitsevaa lippukuntaa rekrytoimaan uusia 
johtajia. Hautomo järjesti myös kaksi kaikille avointa ja kaksi uusille 
lippukunnille räätälöityä Tervetuloa partioon -koulutusta, sekä Lisää 
aikuisia -webinaarin, johon oli mahdollista osallistua kotisohvalta. 

Vapaaehtoistuen ministeriöön kuuluva aikuisryhmä keräsi vuoden 
aikana parhaita rekrytointikäytäntöjä ja olemassa olevia materiaaleja 
sekä koosti ne Trello-tauluun muistilistaksi. Taulua voidaan 
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Sudenpentujen ja seikkailijoiden Fantastinen seikkailu Keravalla syyskuussa 2018. Kuvaaja Teija 
Alaraappana. 

käyttää rekrytointikoulutusten käytännönläheisenä tukimateriaalina. Tämän lisäksi 
vapaaehtoistuen ministeri osallistui Suomen Partiolaisten rekrytointimateriaalien 
kokoamis- ja työstämistyöhön sekä Suomen Partiolaisten Aikuispilottiin. Niin 
rekrytointimateriaalit kuin pilotista luotavat materiaalit tulevat vuoden 2019 aikana 
kaikkien partiolaisten käyttöön.

Lasten ja nuorten sisäänoton vauhdittamiseksi osallistuttiin Esikoulujen partioviikkoon, 
Koululaisten partioseikkailuun ja järjestettiin PopUp-koloja Partioviikolla. Esikoulujen 
partioviikkoon Uudenmaan toimialueelta osallistui keväällä 2018 142 esikouluryhmää 
17 eri kunnassa, joihin paikalliset lippukunnat tekivät myös vierailuja. PopUp-koloja 
järjestettiin ympäri Uuttamaata. Esimerkiksi Keravalla ilahdutettiin kaupunkilaisia 
aamukahvilla ja Virkkalassa jalkauduttiin jakamaan tikkareita ohikulkijoille. Avoimia 
tapahtumia järjestettiin ainakin Nurmijärvellä, Inkoossa, Kirkkonummella, Järvenpäässä, 
Lohjalla ja Sipoossa. Alkusyksyllä järjestettyyn Koululaisten partioseikkailuun alueella 
osallistui 117 1. ja 2. vuoden koululuokkaa. 

Piirin kevät- ja syyskokouksessa pidettiin kasvupuheenvuoroja. Kevätkokouksen 
yhteydessä lippukunnille julkaistiin kasvuhaaste, jossa tavoitteena oli kutsua vähintään 
yksi uusi aikuinen ja yksi uusi lapsi tai nuori mukaan lippukunnan toimintaan. Vuoden 
aikana 56 lippukunnassa on aloittanut vähintään yksi uusi aikuinen ja 60 lippukunnassa 
vähintään yksi uusi lapsi. Lisäksi syksyn Lippukuntapäivässä järjestettiin työpajoja 
rekrytoinnista, perehdyttämisestä ja vapaaehtoisten motivoinnista.
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Kasvua tuettiin myös viestinnällisin keinoin. Muun muassa syksyn ilmoittautumisten 
aikaan lippukuntien markkinointia tuettiin piirin toimesta. Uudenmaan Partiopiirin 
nettisivuilla julkaistiin aikuisrekrytointiin liittyviä uutisia ja  piirilehti Pärskeessä korostui 
kasvuteema ja aikuisrekrytoinnille oli omistettu oma numero.

Ideoita ja inspiraatiotia kasvuun haettiin muun muassa osallistumalla WOSMin 
kasvuseminaariin Riiassa, vaikuttamalla Suomen Partiolaisten kasvun johtoryhmässä 
sekä osallistumalla Suomen Partiolaisten kasvumateriaalien työstämiseen. Uudenmaan 
Partiopiiri oli myös pilottipiirinä Exit-tutkimuksessa, jolla selvitettiin syitä miksi partio 
lopetetaan, jotta partioon kuulumisen esteitä voidaan poistaa. 

Aluetapaamisissa keskusteltiin kasvusta. Yksi aluetapaaminen käsitteli kasvua. Toisessa 
tutkailtiin karttoja partiolaisten sijottumisesta ja pohdittiin alueita mihin erityisesti 
tarvittaisiin lisää partiolaisia.  Valtakunnallisen Johtotähti-tapahtuman uusmaalaisille 
osallistujille tarjottiin oheisohjelmaksi kasvuaiheinen mobiilikaupunkiseikkailupeli, 
joka toteutettiin seppo.io-palvelulla.

2.2 Monikulttuurisuus osaksi arkea

Pelkän monikulttuurisuuden sijaan on vuoden 2018 aikana korostettu moninaisuutta 
sen kaikissa muodoissa. Koulutusministeriö huomioi moninaisuuden järjestämiensä 
koulutusten sisällöissä, ja viestintäministeriö sekä piirin moninaisuusryhmä tekivät 
moninaisuusteemaisia päivityksiä erityisesti Instagramiin. Viestinnässä on lisätty 
englannin kielen käyttöä ja vuoden 2018 aikana aloitettu nettisivu-uudistus mahdollistaa 
entistä helpomman monikielisen viestinnän piirin nettisivuilla. 100 uutta tapaa -hanke 
pyrki ehkäisemään erilaisista taustoista tulevien lasten ja nuorten syrjäytymistä 
järjestämällä matalan kynnyksen harrastustoimintaa ja tukemalla ystävyyssuhteiden 
luomista. 100 uutta tapaa -hankkeesta ja sen puitteissa toteutetuista toimenpiteistä on 
kerrottu tarkemmin kappaleessa 4.1.

Uudenmaan partiopiiri osallistui Helsinki Pride -tapahtumaan yhdessä Pinkkipartion, 
Pääkaupunkiseudun Partiolaisten sekä Suomen Partiolaisten kanssa. Alueministeriö on 
valmistellut vuoden aikana moninaisuusteemaista aluetapaamista vuodelle 2019. 

Hiiden Hittavaiset perusti uuden sisupartioryhmän tammikuussa 2018, ja ryhmä on 
kokoontunut ja retkeillyt aktiivisesti vuoden aikana. Osana 100 uutta tapaa -hanketta 
partiopiiri järjesti monikulttuurisen retken yhteistyössä vihtiläisen vastaanottokeskuksen 
ja partiolippukunta Vihterän kanssa. Saman hankkeen osana järjestettiin kolmesti 
samoajaikäisille suunnattua pop-up partiotoimintaa Scout Pointien muodossa Lohjan 
Virkkalassa, sekä Keravalla, Killan alueella.
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3. Partio kasvattaa hyvään johtajuuteen

3.1 Johtamista tuetaan lippukunnissa

Lippukunnan johtamisvastuun jakamisella johtokolmikolle eli lippukunnanjohtajalle, 
pestijohtajalle ja ohjelmajohtajalle varmistetaan pestien työmäärän pysyminen sopivan 
kokoisena. Vuoden 2018 lopussa 37 lippukunnassa oli käytössä johtokolmikkomalli (ks. 
liite). Kun lippukuntien johtokolmikoiden työnjako toimii, he pystyvät tukemaan myös 
muita lippukuntansa johtajia. Aluetiimit toimivat aktiivisesti jokaisella alueella ja tukivat 
johtokolmikoita pestissään. Yhden aluetapaamisen aiheena oli nimenomaan johtaminen. 
Vuoden 2019 aikana toteutettava johtokolmikoille suunnattu mentorointi lanseerattiin 
piirin syyskokouksessa 2018.

Lippukunnille oli tarjolla lukuisia  kouluttautumismahdollisuuksia, ja 
lippukunnanjohtajien kouluttautumista tuettiin erityisesti tarjoamalla 
heille pestiä tukevat koulutukset ilmaiseksi. Edun hyödynsi 10 
lippukunnanjohtajaa eri kursseilla. Tarjosimme myös luotsikoulutukset 
vuoden 2018 Luotsivuoden ajan maksuttomina luotseille, ja edun hyödynsi 
10 pestattua luotsia.

Vuoden aikana järjestettiin koulutusjärjestelmän mukaisia 
johtamiskoulutuksia sekä lippukunnan tarpeisiin tilattavia palveluita. 
Tilattaviin palveluihin pääsi tutustumaan myös syksyn Lippukuntapäivässä, 
jonka ohjelma koostui tilattavien palveluiden koulutussisällöistä. Vuonna 2018 järjestettiin 
myös ensimmäinen ROK-kouluttajan koulutus, jonka antia yksi lippukunta hyödynsi.

Jatkuvuuden varmistamiseksi vuoden aikana on pestattu uusia luottiksia koulutuksen 
ryhmiin. Koulutusten osallistujamäärät kasvoivat edellisvuodesta, määrät mainittu 
liitteissä. Sähköisellä palautekyselyllä on kerätty palautetta kursseilta, jotta varmistetaan 
koulutusten laadukkuus ja eteenpäin kehittäminen myös tulevaisuudessa. Moodleen 
alettiin koota korvaavia tehtäviä partiojohtajaperuskurssista, jotta kurssiviikonloppua 
voi täydentää tarvittaessa etätehtävillä.

Kiittämistä lippukunnissa tuettiin lanseeraamalla piirin rautainen ansiomerkki, joka 
voidaan myöntää jo lyhyen partiossaoloajan jälkeen, sekä luotsisolki luotsina toimiville.

Vuonna 2016 käyttöönotettu Lippukunnan Hyvinvointisuunnitelma tehtiin vuonna 2018 
kymmenelle uudelle lippukunnalle, mikä nosti suunnitelman tehneiden lippukuntien 
kokonaismäärän 38:aan.

Piirin alueministeri osallistui Suomen Partiolaisten hallitusohjelmaan kuuluneen “laadun 
kriteerit”-projektiryhmän toimintaan. Valtakunnalliset lippukuntien ja piirien laadun 
kriteerit hyväksyttiin Partioneuvostossa syksyllä 2018 ja ne jalkautetaan valmentajien 
työkaluksi kevään 2019 aikana.
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Piirin syyspartiotaitokisat Poronkusema Hyvinkäällä syyskuussa 2018. Kuva Juha Nurmi. 

3.2 Piiriluottikset oppivat ja jaksavat

Vapaaehtoistuen ministeriö järjesti keväällä Aikuisten melontaretken piirissä toimiville 
luottamushenkilöille ja lippukuntien johtajille. Syksyn virkistystapahtumaksi suunniteltu 
Aikuisten lohenpyrstöretki jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän takia.

Syksyn luottisseminaarissa piirin luottamushenkilöt saivat koulutusta fasilitointiin. 
Kouluttajana oli  Outotecin Jaakko Palokangas.  Uuden oppimista tarjosi myös 
marraskuussa järjestetty Pennit miljoonaksi -sijoittamiskoulutus, joka oli avoin 
uusmaalaisille ja pääkaupunkiseutulaisille vaeltajille ja aikuisille. Kouluttajana toimi 
Katja Flittner Nuorista Osakesäästäjistä.

Parijohtajuutta kokeiltiin menestyksekkäästi partiojohtajakurssien johtamisessa. 
Ohjelmatapahtumien järjestämisosaamisen kehittymiseen panostettiin rekrytoimalla 
Samoaja2Xh-tapahtumaan nuoria tekijöitä oppimaan tapahtumajärjestämistä ja 
johtamista. Piirin pesteissä toimivilla luottamushenkilöillä on ollut mahdollisuus 
hakea Suomen Partiolaisten mentoriohjelmaan. Yksi piirin luottamushenkilö tarttui 
mahdollisuuteen, ja on ollut tyytyväinen saamaansa mentorointiin.  

Perinteiseen tapaan piiriluottiksia kiitettiin kuluneesta vuodesta toiminnanalojen 
järjestämissä pikkujouluissa ja ansiomerkein. 

Suomen Partiolaiset järjestää vuosittain Paras vapaaehtoistyöpaikka -kyselyn. 
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Vuoden 2018 kyselyn tuloksissa vastausten keskiarvo kaikilla mitatuilla osa-alueilla 
oli yli 3,5 ja suurimmassa osassa yli 4,0 (asteikko 1-5). Tulosten vertaamista edellisiin 
vuosiin vaikeuttaa vuoden 2017 tulosten puuttuminen matalan vastaajamäärän takia 
sekä kyselyyn vuoden 2016 jälkeen tehdyt muutokset. Kaikkien muuttumattomana 
pysyneiden kysymyksien keskiarvot sekä kyselyn kokonaiskeskiarvo on noussut vuoteen 
2016 verrattuna. Heikoimmat tulokset piiri sai merkkitapahtumien ja saavutusten 
juhlistamisessa, monipuolisen palautteen saamisessa pestaajalta sekä johtajuudesta 
keskustelemisesta ja sen kehittämisestä.

4. Partio on aloitteellinen yhteistyökumppani

Lippukuntien kykyä tehdä yhteistyötä omien toiminta-alueidensa muiden toimijoiden 
kanssa tuettiin tarjoamalla aiheeseen koulutusta partiojohtajaperuskoulutuksissa, 
lippukunnanjohtajakursseilla sekä aluetapaamisella, jonka aiheena olivat kumppanuudet 
ja varainhankinta. Piirin järjestämä Samoaja 2Xh-tapahtuma teki Spa-laakson 
järjestämisessä yhteistyötä kosmetiikkavalmistaja Oriflamen kanssa.

4.1 Yhteisvastuuhankkeesta vaikuttavuutta

Piirin 100 uutta tapaa - eli yhteisvastuuhanke toteutettiin pääosin vuoden 2018 aikana. 
Hankkeen tavoitteena oli ehkäistä lasten ja nuorten syrjäytymistä järjestämällä 
matalan kynnyksen harrastustoimintaa ja tukea ystävyyssuhteiden luomista. Hankkeen 
ensisijaista kohderyhmää olivat syrjäytymisvaarassa olevat lapset ja nuoret, mutta 
hankkeella tavoitettiin erityisesti maahanmuuttajataustaisia nuoria.

Hankkeelle palkattiin loppuvuodesta 2017 piiriin hanketyöntekijä Mira Vuojolainen, 
joka työskenteli hankkeen parissa reilut puoli vuotta. Hanke toteutettiin 
järjestämällä alakouluikäisille lapsille seikkailukerhoja koulupäivän päätteeksi 
iltapäiväkerhotoimintana, Scout Point -nimellä kulkevalla samoajaikäisille nuorille 
suunnatulla pop-up partiotoiminnalla, avoimella partioillalla Nummelassa, koko kylän 
koloillalla Askolassa sekä monikulttuurisella retkellä Vihterän kesäleirille.

Yhteistyökumppaneina hankkeessa olivat Keravan ja Lohjan kuntien nuorisotoimet, 
neljä koulua Mäntsälässä ja Porvoossa sekä Me-säätiö. Lisäksi lippukunnista tukeaan 
tarjosi erityisesti Vihterä kesäleirinsä yhteydessä järjestetylle monikulttuuriselle retkelle. 
Virkkalan Tulentekijät ja Hiiden Hittavaiset avustivat järjestämällä Scout Point-tilaisuuksia 
Lohjalla ja Keravalla.

Hankkeen lopputuloksiin olemme hyvin tyytyväisiä. Hanke tavoitti noin 200 
uusimaalaista lasta ja nuorta, joista hanketyöntekijän arvion mukaan monet hakeutuivat 
myös mukaan paikalliseen lippukuntatoimintaan. Hankkeelle haettiin jatkorahoitusta 
toiminnan kehittämiseksi ja vakiinnuttamiseksi osaksi perustoimintaa, mutta rahoitusta 
ei saatu. Hankkeen kerhojen ja Scout Pointien järjestämisestä on julkaistu oppaat piirin 
verkkosivuilla. Oppaiden avulla kerho- ja Scout Point -toiminnan järjestämiselle jatkossa 
piirin tai lippukuntien toimesta on selkeät ohjeet.
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4.2 Toimintaedellytysten kehittäminen

Piirin syyskokous 2016 hyväksyi piirille kymmenvuotisen strategian varallisuusaseman 
kehittämiseksi. Vuonna 2018 strategiaa vietiin eteenpäin luomalla piirin varain-
hoitosääntö, kartoittamalla alkuvuodesta piirin taseesta löytyvän ylimääräisen 
varallisuuden arvo sekä päättämällä siirtää se varainhoitopalvelun hoidettavaksi. 
Varainhoidon kumppaniksi valittiin kilpailutuksen jälkeen Evli Pankki Oyj. 

Alkuvuodesta 2018 piiriin yhteiskuntasuhdeministeriö julkaisi lippukunnille suunnatun 
yhteistyöohjeistuksen, jonka tarkoituksena on madaltaa kynnystä lippukuntien ja pai-
kallisten toimijoiden väliseen yhteistyöhön. Myös Suomen Partiolaiset ilmaisi vuoden 
aikana kiinnostuksensa luotua ohjeistusta kohtaan.

5. Piirin talous 2018

Vuosi 2018 ei pitänyt sisällään talouden kannalta merkittäviä ponnistuksia vaativia 
tapahtumia, mikä johti tilien kannalta hyvin tasaiseen välivuoteen. Piirin talouden seuranta 
kehittyi positiiviseen suuntaan vuoden 2017 lopussa käyttöön otetun kirjanpito-ohjelma 
Accunan ansioista. Saman kehityssuunnan voidaan odottaa jatkuvan tulevaisuudessa 
ohjelmaan kirjattavan datan karttuessa. 

Vuoden saldo kokonaisuudessaan päätyi voittoisaksi, mihin yhtenä suurimmista tekijöistä 
vaikutti onnistunut adventtikalenterikampanja. Muita talouden kannalta merkittäviä 
tekijöitä vuoden varrelta olivat piirin päätös ulkoistaa työntekijäresurssit, sekä tilikartan 
uudistuminen uuden kirjanpito-ohjelman myötä. Ulkoistamispäätöksen myötä piirillä 
ei jatkossa enää ole suoria työntekijäresursseja vastuullaan. Tilikartan uudistuminen 
puolestaan ilmenee tilinpäätöksessä varojen uudenlaisena jakautumisena. Tilinpäätöksen 
tilit ovat jatkossa tarkemmalla tasolla, minkä vuoksi tilit eivät ole suoraan verrattavissa 
aiempiin vuosiin.

9



Uudenmaan Partiopiirin tilinpäätös 2018

Tilinpäätöksen laatiminen alkaa tilien päättämisellä. 

Käytännössä vuoden aikana eri tileille kirjatut kirjaukset siis päätetään tilinpäätöstileille, 
joita ovat tulos- ja tasetili. 

Tulostilille siirretään tulo- ja menotilien saldot. Muiden tilien saldot päätetään tasetileille. 
Tilikauden tulos (tilikauden yli- / alijäämä), eli tulotilien (tuottojen) ja menotilien 
(menojen) erotus siirretään tasetilille. Tämän jälkeen kaikkien tilien debet- ja kreditpuolet 
ovat samansuuruiset.

Tilikaudella 2018 huomionarvoisia asioita Uudenmaan Partiopiirin tilinpäätöksessä 
olivat adventtikalenterimyynnin kasvu (4%), jäsenmäärän kasvu, sekä ylijäämän 
siirtäminen varainhoitosopimuksen mukaisesti Evli Pankki Oyj:n hoidettavaksi.





















Liite 1. Lippukuntien jäsenmäärät 2009-2018

Lippukunnan jm 31.7. 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009
Ankkuripartio ry 38 34 35 35 25 30 34 15 18 32
Artjärven Eränkävijät ry 2 4 8 12 13 16 20 20 26 29
Eräkamut ry 163 153 137 114 114 96 95 86 87 65
Haarajoen Törmäntähystäjät ry 13 23 21 22 22 21 25 37 39 48
Hangon Meriversot ry 27 25 18 12 22 6 10 14 15 13
Hiiden Hittavaiset ry 148 147 137 137 125 124 112 96 92 70
Hiidenveden Samoojat ry 41 29 53
Hyvinkään Metsätytöt ry 118 132 131 137 141 106 97 109 114 104
Hyvinkään Miilupartio ry 72 93 104 97 85 57 62 58 65 77
Hyvinkään Nummenpojat ry 159 126 121 117 115 114 110 109 102 72
Hyökäpartio ry 20 24 20 10 13 22 26 17 27 38
Inkoon Samoilijat ry 55 44 66 63 65 46 42 31 33 37
Jaalan Jalopeurat 39 41 42 47 41 30 24 15 12 18
Jokipartio ry 72 70 77 76 62 58 56 64 71 89
Jukolan Veljet ja Siskot ry 129 107 100 110 121 88 99 96 114 113
Järvenpään Metsänkävijät ry 123 102 104 107 97 103 76 75 69 76
Järvenpään Scoutit – Järvenpää Scouts ry 117 95 74 11
Kalevan Kipunat 63 67 66 60 38 17
Kantvikin Tulentekijät ry 47 52 50 47 51 62 64 65 69 67
Karkkilan Partioveikot ry 11 12 18 22 28 27 24 32 34 46
Kellokontiot ry 37 35 49 43 40 29 28 21 37 47
Keravan Korvenpojat ry 88 84 100 99 106 101 103 105 136 145
Kiehiset ry 170 176 172 162 168 128 130 134 156 167
Kirkkonummen Metsänkävijät ry 228 220 213 187 207 184 174 185 173 146
Kirnun Kiertäjät ry 65 70 79 64 62 52 42 68 62 78
Klapaset ry 158 175 203 192 184 152 130 118 132 122
Kuninkaantien Kipinät ry 77 62 68 57 54 42 31 26 34 34
Kuusankosken Metsänkävijät ry 26 38 44 41 45 45 33 35 42 42
Kuusankosken Partiotytöt ry 15 22 26 27 29 20 23 21 34 34
Lahelan Palokärjet ry 30 25 35 40 49 51 49 57 55 52
Lepsämän Partio 76 91 74 89 72 66 51 55 62 23
Linnajoen Partiolaiset ry 1 1 1 1 1 2 4 8 12 28
Lohjan Eräveikot ry 75 87 84 93 88 86 86 84 103 87
Lohjan Nummitytöt ry 59 59 56 74 76 57 65 68 76 82
Martin Partio ry 22 41 44 25 28 39 43 38 34 40
Meripartio Porvoon Pooki ry 112 69 0
Muijalan Menninkäiset ry 51 41 47 38 45 29 41 . 21.6.2011
Mäntsälän Metsäkävyt ry 124 137 120 122 94 89 112 125 131 129
Nummen Samoojat ry 157 164 160 175 182 156 164 184 181 202
Paijalan Peurat ry 31 33 33 39 36
Polaris ry 4 27 39 29 38 37 43 34 25 23
Pornaisten Solmu ry 52 43 53 43 51 37 21 24 21 33
Porvoon Metsänkävijät ry 32 10 19 39 57 53 96 108 116 111
Porvoon Polunlöytäjät ry 75 63 77 67 55 56 47 45 54 44
Pukkilan Partio ry 17 16 16 14 20 15 17 19 19 20
Puskapartiolaiset ry 147 135 117 100 77 57 41 8 12 7
Raaseporin Rautamyrtit ry 0 0 6 34 41 5
Rajamäen Metsänkävijät ry 174 196 218 249 225 215 186 174 170 160
Rajan Reippaat ry 67 73 76 81 89 79 89 87 79 72
Raudanreippaat ry 103 104 89 77 61 60 56 49 49 46
Röykän Metsänkävijät 37 47 53 8
Sammatin Solmut ry 35 43 47 70 66 33 35 35 37 34
Savion Suvisiskot 3 4 4 4 4 4 5 11 14 18
Sipoon Hukat ry 98 91 94 79 84 88 88 98 96 86
Siuntion Koskikarat ry 109 118 146 141 130 110 94 80 72 70
Tolkkisten Eräketut ry 32 38 41 27 29
Tuuspartio ry 106 122 128 130 135 144 147 136 140 139
Upinniemen Merisissit ry 25 25 16 26 20 14 16 20 29 37
Valkealan Kolmisoihtu 65 59 69 61 47 59 67 78 81 96
Valontuojat ry 0 0 16 21 29 0 0 0 21 26
Veikkolan Eräveikot ja -haltiat ry 103 83 93 87 84 70 72 69 80 91
Vihterä/ Vihdin Polunlöytäjät ry 204 190 205 132 147 119 100 101 111 115
Virkkalan Tulentekijät ry 88 87 72 65 73 74 73 75 69 72
Vivamon Virittäjät ry 2 8 9 10 10 11 16 26 40 44
 Piirin suorat jäsenet 11 14 7 6 6 5 7 5 6 5
Yhteensä 4648 4606 4700 4404 4322 3696 3601 3553 3788 3801



Liite 2. Piiriorganisaatio 2018 



Liite 3. Piirin pestatut luottamushenkilöt 2018

Ministeriö Pesti Määrä
Alue ja lippukuntatuki Hautomo, jäsen 3
Alue ja lippukuntatuki Hautomo, puheenjohtaja 2
Alue ja lippukuntatuki Lippukuntavalmentaja 6
Alue ja lippukuntatuki Lippukuntavalmentajavastaava 3
Alue ja lippukuntatuki Moninaisuusjaosto, puheenjohtaja 1
Alue ja lippukuntatuki Ohjelmavalmentaja 7
Alue ja lippukuntatuki Ohjelmavalmentajavastaava 1
Alue ja lippukuntatuki Pestausvalmentaja 6
Alue ja lippukuntatuki Pestausvalmentajavastaava 1
Alue ja lippukuntatuki Moninaisuusjaosto, jäsen 2
Hallinto ja tuki Ansiomerkkitoimikunta, jäsen 7
Hallinto ja tuki Ansiomerkkitoimikunta, puheenjohtaja 1
Hallinto ja tuki IT-jaos, jäsen 1
Hallinto ja tuki IT-jaos, puheenjohtaja 1
Hallinto ja tuki Piirihallitus, jäsen 8
Hallinto ja tuki Piirileiri johtoryhmä 4
Hallinto ja tuki Piirileiri, johtaja 2
Hallinto ja tuki Piirileirin ohjausryhmä, jäsen 5
Hallinto ja tuki Piirileirin ohjausryhmä, puheenjohtaja 1
Hallinto ja tuki Piirin varajohtaja 1
Hallinto ja tuki Piirinjohtaja 1
Koulutus Koulutusohjaaja 5
Koulutus Peruskoulutusryhmä, jäsen 6
Koulutus Peruskoulutusryhmä, puheenjohtaja 1
Koulutus Jatkokoulutusryhmä, jäsen 3
Koulutus Vastaava koulutusohjaaja 1
Ohjelma Kansainvälisyysjaosto, jäsen 1
Ohjelma Kansainvälisyysjaosto, puheenjohtaja 1
Ohjelma Kilpailujaosto, jäsen 3
Ohjelma Kilpailujaosto, puheenjohtaja 1
Ohjelma Meripartio-ohjaaja 1
Ohjelma Muonitusjaosto, jäsen 1
Ohjelma Muonitusjaosto, puheenjohtaja 1
Ohjelma PT-kevätmestaruuskilpailut, johtaja 1
Ohjelma Retkeilyjaosto, jäsen 8
Ohjelma Retkeilyjaosto, puheenjohtaja 1
Viestintä Piirilehti toimittaja 6
Viestintä Piirilehti, päätoimittaja 1
Viestintä Piirilehti, taittaja 2
Viestintä YSP-ryhmä, jäsen 7

Pestejä piirissä yhteensä 115
Luottamushenkilöitä piirissä yhteensä 90



Liite 4. Piirin jäsenet SP-FS:n pesteissä 2018

Pesti Määrä
SP - FS ry:n T&K-ryhmän jäsen 1
SP-FS aikuisryhmä, jäsen 1
SP-FS aikuisryhmä, puheenjohtaja 1
SP-FS aluevaliokunta, jäsen 1
SP-FS ansiomerkkiryhmä, jäsen 1
SP-FS Ansiomerkkitoiminnan kehittämisryhmä, puheenjohtaja 1
SP-FS Arvoryhmä, puheenjohtaja 1
SP-FS EB leirimatkanjohtaja 1
SP-FS hallitus, jäsen 1
SP-FS hallitus, varapuheenjohtaja 1
SP-FS ikäkausitapahtuman tekijä 1
SP-FS IT-ryhmä, jäsen 1
SP-FS Jamboree, tekijä 1
SP-FS Johtajatulet, tapahtumanjohtaja 1
SP-FS Jäsenrekisteriprojektin projektipäällikkö 1
SP-FS karhunhammasraati, jäsen 1
SP-FS Kehitysyhteistyöhankeryhmä, jäsen 1
SP-FS kilpailuryhmä, jäsen 1
SP-FS Ko-Gi -ryhmä, jäsen 1
SP-FS Kumppanuusryhmä, jäsen 1
SP-FS Kumppanuusryhmä, puheenjohtaja 1
SP-FS Kuvausryhmä, jäsen 1
SP-FS Kv-edustaja 1
SP-FS kv-leirimatkan johtaja 1
SP-FS Mentoriverkosto, jäsen 1
SP-FS Metsäryhmä puheenjohtaja 1
SP-FS Moninaisuusryhmä, jäsen 1
SP-FS Nepal2-hanke, projektinjohtaja 1
SP-FS Partio, toimituskunta, jäsen 1
SP-FS partioneuvosto, varajäsen 1
SP-FS Partiopoukama, hoitokunta, jäsen 1
SP-FS Partiosäätiö, hallitus, jäsen 1
SP-FS Sosiaalisen median ryhmä, jäsen 1
SP-FS talousvaliokunta, jäsen 1
SP-FS Tietohallintoryhmä, puheenjohtaja 1
SP-FS tunnustoimikunta, jäsen 1
SP-FS Turvallisesti yhdessä –ryhmä, puheenjohtaja 1
SP-FS Tutkimus aikuisena partioon tulleista -pilotti, puheenjohtaja 1
SP-FS vapaaehtoistuen valiokunta, jäsen 1
SP-FS viestinnän ja markkinoinnin asiantuntija 1
SP-FS viestintävaliokunta, puheenjohtaja 1
SP-FS Yhteiskuntasuhdevaliokunta, jäsen 1
SP-FS YSP kouluttaja 1
SP-FS E-oppimisen asiantuntija 2
SP-FS EB leirimatkan staabi 2
SP-FS kasvatusvaliokunta, jäsen 2
SP-FS Metsäryhmä jäsen 2
SP-FS partioneuvosto, jäsen 2
SP-FS pestiryhmä, jäsen 2
SP-FS viestintävaliokunta, jäsen 2
SP-FS Johtajatulet, staabin jäsen 3
SP-FS koulutusryhmä, jäsen 3
SP-FS Partiojohtaja,  toimituskunta, jäsen 4
SP-FS Satahanka tekijä 4
SP Kehittämisprojekti, jäsen 8
SP-FS Ko-Gi -kouluttaja 9
SP-FS Medialähettiläs 13
Yksittäisiä pestejä yhteensä 101
SP-FS uusimaalaisia luottamushenkilöitä 73



Liite 5. Piirin toimihenkilöt 2018

Hurme Tea, toiminnanjohtaja
Valkonen Petra, aluekoordinaattori
Hopeakoski Jaana, järjestökoordinaattori
Alaraappana Teija, järjestökoordinaattori
Vuojolainen Mira, hankekoordinaattori

Valtakirja nro Sukunimi Etunimi Lippukunta Myönnetty
1/18 Haaja Jonna Rajan Reippaat 24.3.2018
2/18 Hämäläinen Suvi Kiehiset 24.3.2018
3/18 Julku Pinja Kuninkaantien Kipinät ry 24.3.2018
4/18 Linnamaa Petra Muijalan menninkäiset 24.3.2018
5/18 Pennanen Jerkker Pornaisten solmu 24.3.2018
6/18 Sillman Soile Kellokontiot 24.3.2018
7/18 Ylinen Santeri Puskapartiolaiset 24.3.2018
8/18 Sankala Paula Sammatin solmut 1.8.2018
9/18 Ahlgren Johanna Muijalan menninkäiset 28.10.2018
10/18 Andersson Kaisa Veikkolan eräveikot ja haltiat 28.10.2018
11/18 Collander Heidi Porvoon polunlöytäjät 28.10.2018
12/18 Eronen Mika Kirnun Kiertäjät 28.10.2018
13/18 Eronen Päivi Raudanreippaat 28.10.2018
14/18 Först Vilja Kuninkaantien kipinät 28.10.2018
15/18 Halonen Emma Eräkamut 28.10.2018
16/18 Hänninen Lotta Sipoon Hukat 28.10.2018
17/18 Kaivola Tomi Kuninkaantien kipinät 28.10.2018
18/18 Ketola Jarkko Kuninkaantien kipinät 28.10.2018
19/18 Kontio Antti Hiidenveden samoojat 28.10.2018
20/18 Koskinen Joni Hyvinkään Nummenpojat 28.10.2018
21/18 Kärki Timo Lohjan Eräveikot 28.10.2018
22/18 Melkas Niilo Puskapartiolaiset 28.10.2018
23/18 Piilola Eetu Hyvinkään Nummenpojat 28.10.2018
24/18 Piironen Salla Sipoon hukat 28.10.2018
25/18 Pohjala Hanna Jukolan Veljet ja Siskot 28.10.2018
26/18 Pöllänen Riina Kiehiset 28.10.2018
27/18 Raivio Mikko Porvoon polunlöytäjät 28.10.2018
28/18 Seppänen Ina Sipoon hukat 28.10.2018
29/18 Termas Julius Eräkamut 28.10.2018
30/18 Turunen Janne Jukolan Veljet ja Siskot 28.10.2018
31/18 Pekkarinen Jutta Hyvinkään metsätytöt 28.10.2018

Liite 6. Myönnetyt partiojohtajavaltakirjat 2018

Liite 7. Suoritetut Kolmiapila-Gilwell -koulutukset 2018

Lähteinen Katja Vihterä ry
Nousiainen Mira Kuninkaantien Kipinät ry
Roos Marika Puskapartiolaiset ry
Sojakka Kaj Puskapartiolaiset ry
Vänskä Ville Partiolippukunta Sipoon hukat



Liite 8. Piiritapahtumien osallistujamäärät 2018

Tapahtuman tyyppi Tapahtuma Toteutunut Päivät Osallistujat
Koulutustoiminta Akela-koulutus Toteutunut 09.11-11.11 20
Koulutustoiminta Sampo-koulutus Toteutunut 09.11-11.11 10
Koulutustoiminta Akela-koulutus Toteutunut 09.02-11.02 10
Koulutustoiminta Sampo-koulutus Toteutunut 09.02-11.02 8
Koulutustoiminta Akela-koulutus (monimuotototeutus) Toteutunut 16.08-06.09 20
Koulutustoiminta Sampo-koulutus (monimuotototeutus) Toteutunut 16.08-06.09 12
Koulutustoiminta Partiojohtajan peruskoulutus Toteutunut 09.02-15.04 13
Koulutustoiminta Partiojohtajan peruskoulutus Toteutunut 04.05-02.09 15
Koulutustoiminta Partiojohtajan peruskoulutus Toteutunut 14.09-11.11 19
Koulutustoiminta Ryhmänohjaajakouluttajakoulutus Toteutunut 05.05-05.05 2
Koulutustoiminta Lippukunnanjohtajakoulutus Toteutunut 09.03-11.03 10
Koulutustoiminta Ohjelmajohtajakoulutus Toteutunut 09.03-11.03 10
Koulutustoiminta Pestijohtajakoulutus Toteutunut 09.03-11.03 8
Koulutustoiminta Luotsikoulutus Toteutunut 27.10-27.10 11
Koulutustoiminta Tervetuloa partioon x 13.11-13.11 0
Koulutustoiminta Tervetuloa partioon Toteutunut 01.02-01.02 3
Koulutustoiminta Tervetuloa partioon Toteutunut 04.09-04.09 6
Koulutustoiminta Tervetuloa partioon Toteutunut 03.10-03.10 3
Ohjelmatoiminta - Koulutus Nettisivukoulutus Toteutunut 21.03-21.03 4
Ohjelmatoiminta - Koulutus Nettisivukoulutus Toteutunut 28.11-28.11 2
Ohjelmatoiminta - Koulutus Viestintäkoulutus Toteutunut 07.04-07.04 2
Ohjelmatoiminta - Koulutus Erätaitojatkokurssi Toteutunut 02.02-04.02 6
Ohjelmatoiminta - Koulutus Erätaitoperuskurssi Toteutunut 21.09-23.09 14
Ohjelmatoiminta - Koulutus Erätaitoperuskurssi (aikuisten) Toteutunut 19.10-21.10 11
Ohjelmatoiminta - Koulutus Melontaretki Toteutunut 11.05-13.05 17
Ohjelmatoiminta - Koulutus Matkanjohtajakoulutus Toteutunut 16.09-16.09 1
Ohjelmatoiminta - Koulutus Oman elämäni MacGyver Toteutunut 03.03-04.03 12
Ohjelmatoiminta - Koulutus Hygieniapassi-koulutus Toteutunut 07.04-07.04 19
Ohjelmatoiminta - Koulutus Hygieniapassi-koulutus Toteutunut 14.04-14.04 9
Ohjelmatoiminta - Koulutus Jamix-ruokatietopankkikoulutus Toteutunut 30.01-30.01 6
Ohjelmatoiminta - Koulutus  Muonituskoulutus Toteutunut 07.12-09.12 2
Ohjelmatoiminta - Koulutus Retkiruokakurssi Toteutunut 10.11-10.11 12
Ohjelmatoiminta - Koulutus Vaeltajaohjelmailta Toteutunut 31.01-31.01 20

Ohjelmatoiminta - Kilpailut
Piirin kevätmestaruuskilpailut Eerikin 
taival Toteutunut 06.05-06.05 16

Ohjelmatoiminta - Kilpailut Piirin syysmestaruuskilpailut Poronkusema Toteutunut 08.09-09.09 12

Ohjelmatoiminta - Kilpailut Piirin talvimestaruuskilpailut Pihkatappi Toteutunut 10.02-11.02 16
Ohjelmatoiminta - Tapahtumat Samoaja 2Xh Toteutunut 08.12-09.12 113

Ohjelmatoiminta - Tapahtumat
Sudenpentujen ja seikkailijoiden 
Fantastinen seikkailu Toteutunut 29.09-29.09 644

Ohjelmatoiminta - Tapahtumat Tarpojien piirimajakka Toteutunut 06.04-08.04 68
Ohjelmatoiminta - Tapahtumat Tarpojien taitopäivä Toteutunut 06.10-06.10 109
Ohjelmatoiminta - Tapahtumat Vaeltajien Ohitus x 06.10-06.10 0
Muu tapahtuma Aikuisten lohenpyrstöretki x 06.10-06.10 0
Muu tapahtuma Aikuisten melontapäivä Toteutunut 27.05-27.05 4
Muu tapahtuma Aikuisten Pennit miljoonaksi -ilta Toteutunut 06.11-06.11 34
Muu luottistapahtuma Tervetuloa piiriin x 09.09-09.09 0
Muu tapahtuma Lippukuntapäivä Toteutunut 24.03-24.03 64
Muu tapahtuma Lippukuntapäivä Toteutunut 28.10-28.10 52
Muu luottistapahtuma Luottisseminaari Toteutunut 25.08-26.08 19
Muu luottistapahtuma Luottisseminaari Toteutunut 21.01-21.01 35
Yhteensä 1503



Liite 9. Myönnetyt ansiomerkit 2018

Merkki Määrä Saajan lippukunta
Luotsi-solki 1 Kirkkonummen Metsänkävijät ry
Luotsi-solki 1 Kuninkaantien Kipinät ry
Luotsi-solki 1 Puskapartiolaiset ry
Luotsi-solki 1 Virkkalan Tulentekijät ry
SP Collanin solki 1 Eräkamut ry
SP Collanin solki 1 Inkoon Samoilijat ry
SP Collanin solki 2 Kalevan Kipunat ry
SP Collanin solki 2 Kiehiset ry
SP Collanin solki 1 Klapaset ry
SP Collanin solki 4 Kuninkaantien Kipinät ry
SP Collanin solki 1 Lohjan Nummitytöt ry
SP Collanin solki 3 Nummen Samoojat ry
SP Collanin solki 1 Porvoon Polunlöytäjät ry
SP Collanin solki 3 Puskapartiolaiset ry
SP Collanin solki 2 Rajamäen Metsänkävijät ry
SP Collanin solki 1 Röykän Metsänkävijät
SP Collanin solki 1 Tuuspartio ry
SP Collanin solki 1 Upinniemen Merisissit ry
SP Collanin solki 1 Vihterä ry
SP Collanin solki 1 Virkkalan Tulentekijät ry
SP Hopeinen ansiomitali 2 Hyvinkään Metsätytöt ry
SP Hopeinen ansiomitali 1 Hyvinkään Nummenpojat ry
SP Hopeinen ansiomitali 1 Lohjan Eräveikot ry
SP Hopeinen ansiomitali 1 Vihterä ry
SP Louhisuden solki 2 Hiiden Hittavaiset ry
SP Louhisuden solki 1 Järvenpään Metsänkävijät
SP Louhisuden solki 1 Kiehiset ry
SP Louhisuden solki 1 Kuninkaantien Kipinät ry
SP Louhisuden solki 2 Lohjan Eräveikot ry
SP Louhisuden solki 3 Nummen Samoojat ry
SP Louhisuden solki 1 Puskapartiolaiset ry
SP Louhisuden solki 1 Rajamäen Metsänkävijät ry
SP Louhisuden solki 2 Siuntion Koskikarat ry
SP Louhisuden solki 1 Tuuspartio ry
SP Louhisuden solki 2 Veikkolan Eräveikot ja -haltiat ry
SP Louhisuden solki 2 Vihterä ry
SP Louhisuden solki 1 Virkkalan Tulentekijät ry
SP Mannerheim-solki I 1 Hiiden Hittavaiset ry
SP Mannerheim-solki I 1 Rajamäen Metsänkävijät ry
SP Mannerheim-solki II 3 Eräkamut ry
SP Mannerheim-solki II 1 Hiiden Hittavaiset ry
SP Mannerheim-solki II 4 Kiehiset ry
SP Mannerheim-solki II 1 Kirkkonummen Metsänkävijät ry
SP Mannerheim-solki II 1 Klapaset ry
SP Mannerheim-solki II 1 Kuninkaantien Kipinät ry
SP Mannerheim-solki II 2 Lohjan Eräveikot ry
SP Mannerheim-solki II 1 Puskapartiolaiset ry
SP Mannerheim-solki II 1 Rajamäen Metsänkävijät ry
SP Mannerheim-solki II 2 Rajan Reippaat ry
SP Mannerheim-solki II 1 Veikkolan Eräveikot ja -haltiat ry
SP Mannerheim-solki II 2 Vihterä ry
SP Pronssinen ansiomitali 1 Hyvinkään Metsätytöt ry
SP Pronssinen ansiomitali 2 Järvenpään Scoutit – Järvenpää Scouts ry
SP Pronssinen ansiomitali 1 Kiehiset ry
SP Pronssinen ansiomitali 2 Mäntsälän Metsäkävyt ry
SP Pronssinen ansiomitali 2 Puskapartiolaiset ry
SP Pronssinen ansiomitali 2 Rajan Reippaat ry
SP Pronssinen ansiomitali 1 Tuuspartio ry
Uusimaa hopeinen 1 Kalevan Kipunat ry
Uusimaa hopeinen 1 Kiehiset ry
Uusimaa hopeinen 1 Kirkkonummen Metsänkävijät ry
Uusimaa hopeinen 2 Klapaset ry
Uusimaa hopeinen 1 Raudanreippaat ry
Uusimaa hopeinen 1 Vihterä ry
Uusimaa Kokka-ansiomerkki 2 Hiiden Hittavaiset ry
Uusimaa kultainen 1 Hiiden Hittavaiset ry
Uusimaa pronssinen 2 Hiiden Hittavaiset ry
Uusimaa pronssinen 4 Hyvinkään Metsätytöt ry
Uusimaa pronssinen 2 Hyvinkään Nummenpojat ry
Uusimaa pronssinen 1 Inkoon Samoilijat ry
Uusimaa pronssinen 1 Jukolan Veljet ja Siskot ry
Uusimaa pronssinen 2 Järvenpään Metsänkävijät
Uusimaa pronssinen 1 Järvenpään Scoutit – Järvenpää Scouts ry
Uusimaa pronssinen 3 Kiehiset ry
Uusimaa pronssinen 2 Kirkkonummen Metsänkävijät ry
Uusimaa pronssinen 2 Klapaset ry
Uusimaa pronssinen 2 Lohjan Nummitytöt ry
Uusimaa pronssinen 1 Mäntsälän Metsäkävyt ry
Uusimaa pronssinen 2 Puskapartiolaiset ry
Uusimaa pronssinen 1 Rajan Reippaat ry
Uusimaa pronssinen 1 Röykän Metsänkävijät
Uusimaa pronssinen 2 Tuuspartio ry
Uusimaa rautainen 1 Inkoon Samoilijat ry
Uusimaa rautainen 1 Jukolan Veljet ja Siskot ry
Uusimaa rautainen 2 Järvenpään Scoutit – Järvenpää Scouts ry
Uusimaa rautainen 2 Kalevan Kipunat ry
Uusimaa rautainen 4 Kirkkonummen Metsänkävijät ry
Uusimaa rautainen 1 Klapaset ry
Uusimaa rautainen 2 Puskapartiolaiset ry

Merkki Määrä Saajan lippukunta
Luotsi-solki 1 Kirkkonummen Metsänkävijät ry
Luotsi-solki 1 Kuninkaantien Kipinät ry
Luotsi-solki 1 Puskapartiolaiset ry
Luotsi-solki 1 Virkkalan Tulentekijät ry
SP Collanin solki 1 Eräkamut ry
SP Collanin solki 1 Inkoon Samoilijat ry
SP Collanin solki 2 Kalevan Kipunat ry
SP Collanin solki 2 Kiehiset ry
SP Collanin solki 1 Klapaset ry
SP Collanin solki 4 Kuninkaantien Kipinät ry
SP Collanin solki 1 Lohjan Nummitytöt ry
SP Collanin solki 3 Nummen Samoojat ry
SP Collanin solki 1 Porvoon Polunlöytäjät ry
SP Collanin solki 3 Puskapartiolaiset ry
SP Collanin solki 2 Rajamäen Metsänkävijät ry
SP Collanin solki 1 Röykän Metsänkävijät
SP Collanin solki 1 Tuuspartio ry
SP Collanin solki 1 Upinniemen Merisissit ry
SP Collanin solki 1 Vihterä ry
SP Collanin solki 1 Virkkalan Tulentekijät ry
SP Hopeinen ansiomitali 2 Hyvinkään Metsätytöt ry
SP Hopeinen ansiomitali 1 Hyvinkään Nummenpojat ry
SP Hopeinen ansiomitali 1 Lohjan Eräveikot ry
SP Hopeinen ansiomitali 1 Vihterä ry
SP Louhisuden solki 2 Hiiden Hittavaiset ry
SP Louhisuden solki 1 Järvenpään Metsänkävijät
SP Louhisuden solki 1 Kiehiset ry
SP Louhisuden solki 1 Kuninkaantien Kipinät ry
SP Louhisuden solki 2 Lohjan Eräveikot ry
SP Louhisuden solki 3 Nummen Samoojat ry
SP Louhisuden solki 1 Puskapartiolaiset ry
SP Louhisuden solki 1 Rajamäen Metsänkävijät ry
SP Louhisuden solki 2 Siuntion Koskikarat ry
SP Louhisuden solki 1 Tuuspartio ry
SP Louhisuden solki 2 Veikkolan Eräveikot ja -haltiat ry
SP Louhisuden solki 2 Vihterä ry
SP Louhisuden solki 1 Virkkalan Tulentekijät ry
SP Mannerheim-solki I 1 Hiiden Hittavaiset ry
SP Mannerheim-solki I 1 Rajamäen Metsänkävijät ry
SP Mannerheim-solki II 3 Eräkamut ry
SP Mannerheim-solki II 1 Hiiden Hittavaiset ry
SP Mannerheim-solki II 4 Kiehiset ry
SP Mannerheim-solki II 1 Kirkkonummen Metsänkävijät ry
SP Mannerheim-solki II 1 Klapaset ry
SP Mannerheim-solki II 1 Kuninkaantien Kipinät ry
SP Mannerheim-solki II 2 Lohjan Eräveikot ry
SP Mannerheim-solki II 1 Puskapartiolaiset ry
SP Mannerheim-solki II 1 Rajamäen Metsänkävijät ry
SP Mannerheim-solki II 2 Rajan Reippaat ry
SP Mannerheim-solki II 1 Veikkolan Eräveikot ja -haltiat ry
SP Mannerheim-solki II 2 Vihterä ry
SP Pronssinen ansiomitali 1 Hyvinkään Metsätytöt ry
SP Pronssinen ansiomitali 2 Järvenpään Scoutit – Järvenpää Scouts ry
SP Pronssinen ansiomitali 1 Kiehiset ry
SP Pronssinen ansiomitali 2 Mäntsälän Metsäkävyt ry
SP Pronssinen ansiomitali 2 Puskapartiolaiset ry
SP Pronssinen ansiomitali 2 Rajan Reippaat ry
SP Pronssinen ansiomitali 1 Tuuspartio ry
Uusimaa hopeinen 1 Kalevan Kipunat ry
Uusimaa hopeinen 1 Kiehiset ry
Uusimaa hopeinen 1 Kirkkonummen Metsänkävijät ry
Uusimaa hopeinen 2 Klapaset ry
Uusimaa hopeinen 1 Raudanreippaat ry
Uusimaa hopeinen 1 Vihterä ry
Uusimaa Kokka-ansiomerkki 2 Hiiden Hittavaiset ry
Uusimaa kultainen 1 Hiiden Hittavaiset ry
Uusimaa pronssinen 2 Hiiden Hittavaiset ry
Uusimaa pronssinen 4 Hyvinkään Metsätytöt ry
Uusimaa pronssinen 2 Hyvinkään Nummenpojat ry
Uusimaa pronssinen 1 Inkoon Samoilijat ry
Uusimaa pronssinen 1 Jukolan Veljet ja Siskot ry
Uusimaa pronssinen 2 Järvenpään Metsänkävijät
Uusimaa pronssinen 1 Järvenpään Scoutit – Järvenpää Scouts ry
Uusimaa pronssinen 3 Kiehiset ry
Uusimaa pronssinen 2 Kirkkonummen Metsänkävijät ry
Uusimaa pronssinen 2 Klapaset ry
Uusimaa pronssinen 2 Lohjan Nummitytöt ry
Uusimaa pronssinen 1 Mäntsälän Metsäkävyt ry
Uusimaa pronssinen 2 Puskapartiolaiset ry
Uusimaa pronssinen 1 Rajan Reippaat ry
Uusimaa pronssinen 1 Röykän Metsänkävijät
Uusimaa pronssinen 2 Tuuspartio ry
Uusimaa rautainen 1 Inkoon Samoilijat ry
Uusimaa rautainen 1 Jukolan Veljet ja Siskot ry
Uusimaa rautainen 2 Järvenpään Scoutit – Järvenpää Scouts ry
Uusimaa rautainen 2 Kalevan Kipunat ry
Uusimaa rautainen 4 Kirkkonummen Metsänkävijät ry
Uusimaa rautainen 1 Klapaset ry
Uusimaa rautainen 2 Puskapartiolaiset ry



Liite 10. Myydyt adventtikalenterit 2018

Adventtikalenterimyynti 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

Ankkuripartio 397 400 384 300 206 200 200 173 103

Artjärven Eränkävijät 0 0 0 0 0 0 0 193 170

Eräkamut 779 572 717 758 729 728 570 711 480

Haarajoen Törmäntähystäjät 59 137 213 200 162 152 200 250 320

Hangon Meriversot 0 30 86 77 30 0 0 0 40

Hiiden Hittavaiset 1142 1236 1360 1419 1527 1319 1548 1368 1127

Hiidenveden Samoojat 316 253 194 266

Hyvinkään Metsätytöt 672 860 815 983 1141 1046 739 546 662

Hyvinkään Miilupartio 742 637 720 900 771 673 300 298 170

Hyvinkään Nummenpojat 808 897 852 648 753 675 564 693 598

Hyökäpartio 0 135 104 0 50 0 130 180 150

Inkoon Samoilijat 397 341 281 357 380 304 234 90 36

Jaalan Jalopeurat 160 250 210 280 250 175 200 176 0

Jokipartio 354 188 257 326 332 301 246 461 354

Jukolan Veljet ja Siskot 665 938 558 498 510 556 496 466 494

Järvenpään Metsänkävijät 1052 794 685 732 823 733 899 814 838

Järvenpään Scoutit 1149 1053 803 578

Kalevan Kipunat 610 645 645 561 352 200 50

Kantvikin Tulentekijät 185 116 294 255 168 267 440 335 440

Kellokontiot 678 499 466 526 400 351 200 250 260

Keravan Korvenpojat 500 654 681 774 676 690 634 737 731

Kiehiset 1452 1478 1526 1572 1725 1596 1320 1316 1325

Kirkkonummen Metsänkävijät 1715 1698 1752 1767 1605 1529 1618 1603 1615

Kirnun Kiertäjät 429 426 400 391 251 317 268 166 371

Klapaset 1481 1233 1094 1176 1221 1334 1140 892 813

Kuninkaantien Kipinät 433 645 380 431 437 559 379 330 350

Kuusankosken Metsänkävijät 108 114 258 208 214 306 311 173 193

Kuusankosken Partiotytöt 0 0 0 0 0 0 0 87 130

Lahelan Palokärjet 264 136 139 237 326 433 313 394 470

Lepsämän Partio 429 460 457 558 699 621 525 658 620

Linnajoen Partiolaiset 0 0 0 0 0 0 0 0

Lohjan Eräveikot 468 634 690 824 658 721 681 633 672

Lohjanjärven Loiske 272

Lohjan Nummitytöt 633 561 690 625 759 769 592 673 580

Martin Partio 232 100 234 200 205 142 203 160 252

Meripartio Porvoon Pooki 2368 1946 734

Muijalan Menninkäiset 506 473 399 471 312 423 374 570

Mäntsälän Metsäkävyt 987 1236 911 1015 920 623 685 773 821

Nummen Samoojat 712 697 895 970 1130 1220 845 900 906

Paijalan Peurat 400 190 300 530 277

Polaris 0 0 200 300 260 285 390 439 284

Pornaisten Solmu 540 297 279 250 0 208 227 200 0

Porvoon Metsänkävijät 0 139 0 0 0 400 440 702 880

Porvoon Polunlöytäjät 616 406 189 433 435 487 554 534 391

Pukkilan Partio 70 70 70 69 70 70 50 50 49

Puskapartiolaiset 739 1182 1018 974 800 677 512 258 7

Raaseporin Rautamyrtit 0 0 0 0 142 285

Rajamäen Metsänkävijät 920 816 879 1211 1153 1473 1328 899 670

Rajan Reippaat 507 346 548 576 485 549 650 600 600

Raudanreippaat 693 675 627 705 511 463 388 306 279

Röykän Metsänkävijät 276 200 270 370 381

Sammatin Solmut 315 200 400 334 390 313 250 227 200

Sammon Takojat 130

Sipoon Hukat 743 750 800 901 711 548 561 693 556

Sipoonkorven Haltijat 0

Siuntion Koskikarat 625 571 688 815 837 834 687 646 492

Tolkkisten Eräketut 400 400 589 230 130 50

Tuuspartio 721 522 745 779 900 795 605 945 826

Upinniemen Merisissit 216 127 55 0 0 0 35 0 50

Valkealan Kolmisoihtu 426 393 355 384 330 200 346 366 344

Valontuojat 0 0 0 0 0 81 0 0 0

Veikkolan Eräveikot 561 738 586 440 542 512 530 464 349

Vihterä 1321 1736 1444 1868

Virkkalan Tulentekijät 981 867 796 522 438 418 539 532 427

Vivamon Virittäjät 0 0 0 0 0 0 57 85 250

Yksityishenkilöt 0 0 0 0 0 0 0

Yhteensä 34354 33097 31722 32574 30569 29434 26704 26187 24233



Liite 11. Piirin partiotaitokilpailuiden sijoitukset 2018

TALVIMESTARUUSKILPAILUT PIHKATAPPI 2018 (UUSIMAA JA PÄPA)

Oranssi sarja Vihreä sarja
Naalit, Helsingin Metsänkävijät 52/80p. Sudet, Lepsämän Partio 48,2/80p.

Haisunäädät, Rajamäen Metsänkävijät 46,6/80p.
Möröt, Lepsämän Partio 44,6/80p.

Punainen sarja
Murmelit, Sipoon Hukat 77,4/100p.

Harmaa sarja Ruskea sarja
Susi, Laajalahden Eräveikot 77,2/120p. Suppis, Järvenpään Metsänkävijät 103,4/120p.
Kolkkapojat, Veikkolan Eräveikot ja -Haltiat 74,6/120p.
Teepakki, Kirkkonummen Metsänkävijät 71,2/120p.

KEVÄTMESTARUUSKILPAILUT EERIKIN TAIVAL 2018 

Oranssi sarja Vihreä sarja
Nipsut, Rajan Reippaat 56,7/80p. Sudet, Lepsämän Partio 53,6/80p.
Bandat, Raikas 49 /80p. Puskajuntit, Muijalan Menninkäiset 49,5/80p.
Kiitospäivän kalkkunat, Siuntion Koskikarat 35,5 /80p. Hukat, Rajamäen Metsänkävijät 47 /80p.
Master Chefit, Mäntsälän Metsäkävyt 34,3/80p. Patentoitu koostumus, Siuntion Koskikarat 45,6 /80p.

Ukkos Igorit, Veikkolan Eräveikot ja -Haltiat 43,5 /80p.
Puskapuhveli, Puskapartiolaiset 42,1/80p.
Villisiat, Nummen Samoojat 37,9/80p.
Kuha, Hiiden Hittavaiset 34,9 /80p.
Alppimurmelit, Puskapartiolaiset 32,3 /80p.
Kuhat, Rajamäen Metsänkävijät 22,9 /80p.
Norpat, Hyvinkään Nummenpojat 21,2/80p.
Lepakot, Siuntion Koskikarat 23,5 /80p.
Team Koivu, Mäntsälän Metsäkävyt 13,9/80p.

SYYSMESTARUUSKILPAILUT PORONKUSEMA 2018

Punainen sarja
Puddipäät, Siuntion koskikarat 62.3 /100p.
#friteeratutkananpoikaset, Sipoon Hukat 55.1 /100p.
Hiipivät Hirvet, Eräkamut 39.2 /100p.

Harmaa sarja Ruskea sarja
Kabel, Järvenpään Metsänkävijät 87/120p. Käpy kusee, Mäntsälän Metsäkävyt 84,5/120p.
Käävät, Keravan Korvenpojat 79,4/120p. H44, Kiehiset 75,5/120p.
Kuukkeli, Järvenpään Metsänkävijät 76,1 /120p. Lilla Rosa, Kirkkonummen Metsänkävijät 73,9/120p.
Error, Keravan Korvenpojat 75,5/120p.
Eräjammut, Veikkolan Eräveikot ja Haltiat 69,6/120p.
Esan tupa, Klapaset 63,3/120p.


